Página 1 de 2

ASSUNTO: Relação de despachos de novembro de

2023

INFORMAÇÃO N.º: 852/DPU/2023

NIPG: 18011/23

DATA: 2023/12/06

DELIBERAÇÃO:
Deliberado em reunião de câmara realizada em ……/……/……,

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Walter Manuel Cavaleiro Chicharro, Dr.

DESPACHO:

CHEFE DE DIVISÃO:

CHEFE DE DIVISÃO:

Reg. 2023,CMN,I,05,852 - 06-12-2023

Página 2 de 2

INFORMAÇÃO

Exma. Sra. Chefe da Divisão de Planeamento Urbanístico,

Arq.ª Maria Teresa Quinto

A fim de serem presentes à próxima reunião de Câmara, para conhecimento, junto envio as relações dos

despachos exarados, no passado mês de novembro:

 Pelo Senhor Presidente, Dr. Walter Chicharro com competências delegadas para o efeito através

do Edital n.º 60/21, de 22/10/2021, em processos de licenciamento, direitos à informação,

vistorias, licenças especiais de ruído e recinto e pedidos de certidão;

 Pela Senhora Vereadora Dra. Regina Margarida Amada Piedade Matos, com competências

subdelegadas através do Edital n.º 49/21, de 18/10/2021, em processos de ocupação da via

pública.

É o que me cumpre informar,

Reg. 2023,CMN,I,05,852 - 06-12-2023

Data: 06/12/2023

Hora: 09:51

Tipo de

Processo Proc. N.º Req. N.º

Data

entrada Freguesia

Data

Despacho Descrição

D-INF 629/23 2198/23 16-11-2023 Famalicão 24-11-2023 Direito à Informação

PIP 71/23 1859/23 26-09-2023 Famalicão 03-11-2023  Direito à Informação

PIP 71/23 884/23 28-04-2023 Famalicão 17-11-2023  Informação Prévia para Obras de Edificação

PL 642/23 2136/23 06-11-2023 Nazaré 17-11-2023 Licenciamento para Obras de Edificação

PL 197/23 1646/23 23-08-2023 Famalicão 22-11-2023  Licenciamento para Obras de Edificação

PL 526/23 1798/23 18-09-2023 Nazaré 01-11-2023  Licenciamento para Obras de Edificação

P-CRT 556/22 2122/23 03-11-2023 Nazaré 08-11-2023 Exposição e outras Solicitações

D-INF 559/23 2232/23 20-11-2023 Famalicão 28-11-2023 Direito à Informação

PL 595/23 1977/23 13-10-2023 Nazaré 17-11-2023 Licenciamento para Obras de Edificação

P-CRT 600/23 2170/23 10-11-2023 Nazaré 15-11-2023 Desistência de Pedido

D-INF 635/23 2098/23 31-10-2023 Famalicão 10-11-2023  Direito à Informação

P-CRT 598/23 2279/23 27-11-2023 Famalicão 28-11-2023 Exposição e outras solicitações

D-INF 634/23 2168/23 10-11-2023 Famalicão 21-11-2023 Direito Informação

PL 331/23 1934/23 09-10-2023 Nazaré 17-11-2023 Licenciamento para Obras de Edificação

D-INF 645/23 2146/23 08-11-2023 Valado dos Frades 20-11-2023  Direito à Informação

D-INF 611/23 2149/23 08-11-2023 Valado dos Frades 15-11-2023  Exposição e outras solicitações

PL 435/23 2178/23 13-11-2023 Nazaré 15-11-2023 Outras Prorrogações

PL 298/23 2184/23 14-11-2023 Famalicão 15-11-2023 Outras Prorrogações

D-INF 660/23 2219/23 17-11-2023 Famalicão 24-11-2023 Direito à Informação

RELAÇÃO DE DESPACHOS DO MÊS DE NOVEMBRO 23

Pág. 1 de 1

Reg. 2023,CMN,I,05,852 - 06-12-2023

Tipo de

 Processo

Processo

n.º

Requerimento

 n.º
Data entrada Data despacho Freguesia

PUB_OVP 67/22 401/23 29-11-2023 29-11-2023 Nazaré

PUB_OVP 67/23 400/23 29-11-2023 29-11-2023 Nazaré

PUB_OVP 60/23 395/23 08-11-2023 14-11-2023 Nazaré

PUB_OVP 60/23 395/23 08-11-2023 14-11-2023 Nazaré

PUB_OVP 60/23 395/23 08-11-2023 09-11-2023 Nazaré

PUB_OVP 47/23 313/23 09-08-2023 17-11-2023 Nazaré

PUB_OVP 47/23 313/23 09-08-2023 19-11-2023 Nazaré

PUB_OVP 26/23 398/23 20-11-2023 20-11-2023 Nazaré

PUB_OVP 63/23 394/23 07-11-2023 22-11-2023 Nazaré

PUB_OVP 120/16 391/23 06-11-2023 07-11-2023 Nazaré

PUB_OVP 120/16 392/23 06-11-2023 07-11-2023 Nazaré

RELAÇÃO DE DESPACHOS PUB NOVEMBRO 2023

Reg. 2023,CMN,I,05,852 - 06-12-2023